
Finančnímu'úřadu pro:

hlavní město prahu

Uzemnl pracovlste v, ve, pro;

Prahu 9

e. Část:

DIČ: CZ26646340

Název daňového subjektu:

Navšechnočas z.s.

Obec: PRAHA9 PSČ: 19000

ulice a číslo: Hloubětínská

Datum

NAVŠEcHNoČAs, z,s,- 
tÓ: 26646340

HloubÉtrnská 18, Praha 9
- 
www.navsechnocas,cz

PoTVRZEM
podání učiněné datovou 4právotl, neopaťenou uznávaným eleklronickým podpisem

(přiznání k dani z příjmů právnických osob řádné podle zákonaě.586/1992 Sb., o daních z příjmŮ, ve znění PozdějŠÍch PředPisŮ,

zazdaíovací období od 01.01.2019 do 3LI2.2019)

g. čá§il

ř.340 |Celková daň l Kč

c. Část:

Potrnzuji, že všeohny mnou uvedené údqie v této datové 4právě:

Název souboru: DPPDP8-002 6646340,20200608-093903.xml

Kontrolní číslo : aaf48-ffi 6f 1 -94ff6-e7-bb8ba-57d53-5c270

Číslo podání: 16875949'

Datum a čas přijetí podání: 08.06.2020 09:39:16

ve formátu a struktuře zveřejněné správcem daně (§ 72 zákona č.28012009 Sb., daňový řád, ve znění PozdějŠÍch PředPisŮ), jsou

pravdivé a úplné a stvrzuji je svým podpisem.

ťldaje o podepisující osobě

Kód podepisující osoby:

Jméno (-a) a příjmení / Název právnické osoby:

Datum narození/ Evidenční číslo osvědčení / IČ právnické osoby:

Fyzická osoba oprávněná k podpisu (e-li daňový subjekt ěi právnickou podepisující osobou), s uvedením vztahu k Právnické osobě

(např, jednatel, pověřený pracovník apod.):

Jméno (a) a příjmení lYztahk právnické osobě:

Kateřina Drahotová předseda , ,

otisk razítka Vlastnoruční podpis

, daňového subjektu/osoby oprávněné k podpisu

,i,l-, 6 , L4

p. část:

Tento e-tiskopis opatřený vlastnoručním podpisemje třeba doručit správci daně do 5 dnŮ ode dne, kdY bYla uvedená datovázPráva

doručena správgi daně (§ 71 odst. 3 daňového řádu).

V případě podání učiněného dle správního řáduje třeba tento e-tiskopis opatřený vlastnoruČním podpisem doruČit správnímu orgánu do

5 dnů ode dne, kdy byla uvedená datová zpráva tomuto správnímu orgánu doručena (§ 37 odst. 4 sPrávního řádu).

Vpřípaděpodání kontrolníhohlášení(§ l01canásled.zákonaoDPH) asouhrnnéhohláŠenÍ(§lO2zákonaoDPH)jetřebatento

tiskopis opatřený vlastnoručním podpisem správci daně doručit do konce lhŮty pro podaní tohoto hláŠenÍ,

Nedojde_li v uvedené thůtě k potvrzení podání, kteréje uěiněno touůo datovou zprávoq hledí se na něj jako by vŮbec nebylo podánot

Ve všech qfše uvedených případech se uplatní zachovánílhůty dle § 35 daňového řádu, popř. § 40 odst. l PÍsm. d) sPrávního řádu,

3



LhŮta je protó podateli zachována i v případě, je-li nejpozději v poslední den lhůty např. podána u provozovatele poštovních služeb

poštovní ásilka obsahující tento e-tiskopis adresovaný věcně a místně příslušnému správci daně, popř. správnímu orgánu.

ii



Než zaónete vyplňovat tiskopis, přeětěte si, prosím, pokyny.

nému finančnímuňčnímu úřadu

0,t Daňové identifikační číslo

cz26646340
02 ldentifikaĎní číslo
2664634o

od 01012o19

otisk podacího razítka finančního ú|gpltl

31122o19

Důvody pro podání dodatečného
daňového přiznání zjištěny dne

04 Kód rozlišení typu přiznání

Základní investiční fond podle

@
§ 17bzákona1' F]-;" l

Poěet příloh ll. oddílu

Počet zvláštních příloh8)

Počet samostatných příloh9)

Zdaňovacíobdobípodle 5 Ztu pi..|Tl záRonat1-r

k dani z příjmů právn,ických osob
podle zákona č. 586/1992 Sb. o daních z příiínů, ve znění pozdějších předpisŮ (dále jen '2ákon")

zazdaňovací ob-dobí nebo za období, zakteré se podává daňové Přiznání

DD
[3

g) číslo telefonu

i-] lffir

l, oDDlL - rldaje o poBlatníkovi

05 Název poplatníka

06 Sídlo 10)

d) stávkód státu

(ffi
07 Kategorie úěetní jednotky

08 Přiznání zpracoval a předložil poradce 1)

09 Plná moc poradce k zastupování uložena u finaněního úřadu dne 2)

10Zákonnápovinnost ověření účetní závěrky auditorem 1)

Kód

>fi(l ne

1 1 účetní závérkanebo přehledy o majetku a závazcícha o příjmech a výdajích, PritoZ"nY"," Gno TR]

EL.g]
tE T*-l
t-- l

25 5404 MFin 5404 - Vzor č. 30

Kód klasifikace CZ-NACE2)

879000

(ptatnÝprozdaňovacthoobdobÍzapoča!ávro@2o7gapÍočéstizdaňovacIchobdoblzapočatýchvroce2020-'
pro iodánt daňového pliznání uplyne do 3,|, plosinE 202a)

,|

PRAHA

M

12 Transakce uskuteěněné se spojenými osobami 9)

pŘlzNÁtti

Navšechnoěas

Kód

ostatní pobytové služby sociální péče



ODDÍL - daň z přijmů právnických

Vyplní v celých Kč

,, ztráta -)3) nebo rozdíl mezi

3í 12 2o1g
Výsledek

ke dni
a výdaji3)

Částkyneoprávněnězkracuiícípříjmy(§23oo.t.spr,'ffi
nepeněžních př'jmů (§ zs'oošr'o'.§r."ň."i-i,:ór"j''nqsou zanrnuty Ve Výsledkuhospodaření nebo v rozdílu mezi příjmy a výoaii'nii. r-d 

"-'

Částky, o které se Dodlé §.23 odst.3.písm. a) raxonu1 uylirx*l-ioort.g
:';fr"?|"'i% 

t a Ž zákoňa, zvysule vy§roer< ljo$ojureni nebo rozdíi mezi příjmy

Výdaje (náklady) neuznáVané za 
^v.ýdale 

(náklady) Vynaložené k dosažení, zajištění
í^":lr"1"_1i, !i,lTů §2J nebo 

_ 
z4 ,lako'nÓ, 

-pljrr*Í 
lsou zahrnutv ve výslerlkt|

pll|lllu l§zJ,,.:,"_,.í1 zaKona), pokud jsou zahrnuty ve vlióledkuhospodaření nebo v roŽdílu mezi příjmy a výdaji ha ř. t o

Rozdíl, o kteni,odpisy h*o,n:|9,.3 n^"la9t"9!9 ,n"lutxu ffi
:9'3|žil účetnictví převyšují odpisy tohoto ',"Jeixu 

stanovené podle § 26

úprava základu daně podle § 23 odst, 8 zákona v případě zrušení poplatníka s likvidací

Částky, o které se oodle § 23e, § 23s, § 23h a § 38fa zákona zvyšuje Výsledekhospodaření nebo roz'díl mezŤprijmv j výáĚji ti. Ó' " ' "

Mezisoučet (ř. 2O + go + 40 + 50 + 6í + 62 + 63)

osob (dále jen"daň''}

100 Příjmy, které nejsou předmá:l^g:T 
ryg|e § 19. odst, 2 zákona, pokud jsouzanrnuty ve výsledku hospodaření nebo v roidílu mězi piilmy a výdaJi (ř. 1 0) +0

101
l llJlll!, lýz u veíelne orospesnych poplatníků, nejsou předmětem daně oodle§ 18a-odst. 1 zákoná, pcituo';sou'ián,ň"iv.;""řilrr"řtřnošpóááiói,J 

"e#';,#j;;mezi příjmy a výdaji (ř. 1O) +0

íO9B) Příjmy. osvobozené od daně podle § 19b zákoue uyileor,u ňóspoJár"nři"oó u rozdílu mezi příjmy a výdaji 31 
,l oloonuo 

isou zahrnuty
+0

1 108) Prumy_ osvobozené od daně podle § 19 zákoru" ullir"or,ú n-os-p-oáárenři"uo u roždílu mezi příjmy a výdaji li'., oionuo 
jsou zahrnutý

+0

1 118) gá:tky, o..ktere s9. podle § 23 odst. 3 písm. b) zákona snižuje výsledek hospodařenínebo rozdíl mezi příjmy a Výdaji (ř, 1 o) +0

,l128) L'astky, o které lze Dodle E.23 odst, 3 písm. c) zákona snížit VýSledek hospodařenínebo rozdíí mezi příjmy a vYóilr iór' 
vl La'\9llc

Příjmy nezahrnované do základu daně podle § 23 odst. 4 písm, a) zákona

Příjmy nezahrnované do základu daně podle § 23 odst. 4 písm. b) zákona

+0

120
+0

130
+0

1408) |llTy a, částky podle § 23. odst 1 z1]<9na, s Výjimkou příjmů podle § 23 odst,4 píSm. a) a b) zákona, nezahrnované do základu'dáně" +0

150 Rozdíl, o kten/ odpisy hmotného a nehmotného majetku stanovené podle § 26až33 zákona převyšují odpisy tohoto majetku uóútne-ne'u řĚ"tn,"tui +0

1608) souhrn jednotlivých rozdílů, 
- 
o 

" 
které částky výdajů (nákladů) vynaloženýchna dosažení, zajištění a udženi příjmů piévysuffii'iaov i,řLtnene v účetnictví +0

1618) lilprava základu daně podle § 23 odst. 8 zákona v případě zrušení poplatníka s likvidací

1628}

163 cá_stky, o..které se..podle § 2_39r §^?3g a § 38fa zákona Snižuje Výsledek hospodařenínebo rozdíl mezi přúmy a výdaji (ř. io) -

Mezisoučet
(ř 100 + 1O1 + 1O9 + 11o + 111 + 112.+ 12o +.130 + 14o + í5o + 160 + 161+ 162 + í63)

170
+0

lllavšechnočas z.s, - DPPo 2o19 - DaňoVá kancelář DaňoVá kancelářTE 3.13

Náztrv položky

10,)

poplatník finanční úřad

-11 706



A. Rozdělení výdajů (nákladů), které se neuznávají za výdaje (náklady) vynaložené na dosaženÍ, zajiŠtění
a udržení př'ljrnů, uvedenÝch na řádku 40 podle účtových skupin účtové třídy - náklady

B. Odpisy hmotného a nehmotného majetku
a; oaňove odpi§y hmotného a nehmotn-ého majetku uplatněné jako výdaj (náklad) na dosaŽenÍ, zajiŠlění a, udŽenÍ zdanitelných

příjmů podle'§ Ž+ odst 2 pí§m. a) zákona

toentiRkaeni eisto

26646340
Daňové identifi kační ěíslo

cz26646340

Příloha č. 1 ll. oddílu

b) tlčetní odpisy hmotného a nehmotného majetku uplatněné jako výdaj (náklad)' 
příjmů podĚ §-24 od§t. 2 pí§m, v) zákona

Řaoet Název účtové skupiny (včetně číselného oznaěení)
Vyplní v eelých Kč

poplatník finanění úřad

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13 Celkem +0

Řaoet Název položky
Vyplnív celých Kč

poplatník finanční úřad

1 odpisy hmotného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 1 +0

2 (neobsazeno) x X

3 odpisy hmolného a nehmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 2 +8 706

4 odpisy. hmotného a nehmgtného majetku zař€zeného do odpisové Skupiny 3 +0

5 odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 4 +0

6 Odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 5 +0

7 odpisy hmotného majetku zařazeného do odpisové skupiny 6 +0

8
odpisy hmotného majetku podle § 30 odst, 4 zákona,
Ve žnění účinném do 31. prosince 2007

+0

9 odpisy hmotného majetku podle § 30 odst. 4 až 6 a § 30b zákona +0

10
odpisy nehmotného majetku podIe § 32a zákona, zaevidovaného do majetku

poplatníka ve zdaňovacích obdobích zaPo@ +0

11 DaňoVé odpisy hmotného a nehmotného majetku celkem +8 706

12

Účetni oopisy, s Výjimkou uvedenou v § 25 odst. 1 pí§m..zg) zákona, u hmotného
majetku, Řterý neni-vymežen pro účely zákona jako hmotný. rylajetel(, 1 n_e|,molnéh9

majetku, který se neódepisuje podtě tohoto zákona, uplatněné podle § 24 odst, 2
pís'nr. v) záiona jako výdaj (náKad) k dosažení, zajištěnt a udržení zdanitelných
briimů. ioro nehmótný máJétek zaevidovaný do majetku poplatníka do 3:l. prosince

2o'oo se použije iáxón v9 znění platném do uvedeného data, a to až do doby jeho

Vyřazení z majetku poplatnika

+0

Narrěenhnnáac z c - fttrPó ?fil:q _:nrň^\/4 kancc|ář Ďlňnrrá k,ň,élář TF ? 1 ?

na dosažení, zajištění a udržení zdanitelných



C. Odpis pohledávek zahrnov_ nÝ do výdajů (nákladů) na dosažení,a zákonné opravné._q9]oZt<v vytvaiénď ore zákona č. 593/í992z příjmů, ve znění pozoepictr ór"oói"ň rorrr" jln ,zákon o rezervách,,)
a} !!-ois. neuhraz€ných pohledávék zahrnovanÝ rln rláňňr^?^h r^rl^|i

zajištění a udržení
Sb., o rezervách

příjmů a zákonné .cezervy
pro zjištění základu daně

mimo bankovních
zahrnovaný do daňových
dle 8 5 zákana n e--__.r^i ._._W*iq. .(nákladů) ákonné opravné položky k pohledávkám,

Řaoet Název položky

(neobsazeno)

(neobsazeno)

Vyplní V celých Kěffi
1

X X

2
X x

3 vpravne polozkv k oohledávkám ,za.dlužníky v insolvenčním řízení vytvořené oodle§ 8 zákona o rezervácit v daném oooooi, ia tióré ." pojáujo"no"é přiznání +0

4 §tav zákonných opravných..položek k pohledávkám za dlužníky v insolvenčnímřízení (§ 8 zákona o rbzervácn) ťJtó*i oůoo6ř;;iilř$ podáVá daňové přiznání +0

5
-§ÝlrrÝrYr llÝř.vl,tl'Ýltyull p'l||BqaveK splalnycn po 31. prosinci 1994, k nimŽ lze tvořitzákonné opravné oolbžtv t5 aa .álióí,á J-ru;;r#ři ke konci období, za kterése podává aaňové piiznáni +0

6 upravné položky k ne'romlčeným pohledávkám vytvořené podle § 8a zákonao rezervách v daném období, za xter".e pÓJiuáájióue pitnani +0

7
stav. zákonných opravných.. oo'or"*

33r3Ja!L?'.ilii 
tss+ 15 sá zákona o 

'.","*aiňí-r,á'ióř.í'ijooJoi"]]"iřj *'ÉáJr'", +0

8 upravne položky k pohledávkám 
. z. iitulu ručení za celní díuh vytvořené podle

§ 8b zákona o rezervácň v daném oooooi, ži*terJšě' joóa daňové přiznání +0

o §Iav zakonných opravných rct9ž9\ ,k- pohledávkám z titulu ručení za celní dluh(§,8b zákona o rezervách)'ke rdnci oĚáooi, áti;á;ildá"á daňové přjznání +0

10 'pravne položl(y k nepromlčeným pohledávkám, vytvořené podle § 8c zákonao rezervách v daném období, za rteie se'póáava ái,ioie ňii.nani +0

11
StaV zákonných ooravných. položek k nepromlčeným pohledáVkám vytvořenýchpodle § 8c zákona o rezervách r<e r<óňcióoaoni, )áiii,ii*rl'p"oavá daňové přiznání +0

12
uhrn horlnot
upt"tneny"n u,Jánžř,;J;,,;;#-;,ň".í::1"TiL.t"§§xxlir.x'#li: 

ffi:l"rT"i]l}v\idaj (náklad) na dosažení, zajištění a uoržeňí ořiri,-ř,rř^ )Á 
^^é+ 

) ^íóm ,,\ -ÁL^^^ 
. +0

PrŮměrný stav rozvahové hodnoty nepromlčených pohledáVek z úVěrů podle
§ 5 odst. 2 písm, a) zákona o rezerváČh

opravné položky k neoromlčeným pohledávkám z úvěrů, vytvořené podle
§ 5 odst. 2 písm. a) zákon a o áeŇaéi Žá aá"e io.irJřá,]iJ'oa"oi

ři"",Áf !ffi [:3ii"#*Ti::#§ii?l,ff :,,s j,"jJ"":?,"j?f, o,,,íPu
Pruměrný stav poskytnutých bankovních zárukzaúVěry podlé
§ 5 odst. 2 pism. b) zákoňa o rezervách

!9zeryy na poskytnuté bankovní záruky za úvěry, Vytvořené podle
§ 5 odst, 2 písm. b) zákon a o rezervácň za OárreiOánti,a-ci"ooooOi

stav zákonných rezerv na ooskytnuté bankovní záruky za úVěry(§ 5 odst, 2 písm. b) zákoná o ré.éráónl iěil;;il;řŇ#ho období

rezerváoh - vyplňují,pouze banky

Jilloil*r,r""*
19

Průměrný .'"u r.*
fyzickým osobám na základě 3mloŮ"ý J- Úřeru|"'[Žz pristušenství, v oceněníneSníženém o opravné položkv iiž wtvořená rs s. 

^^-"*-. 
:;^^^ ^

instituce

+0

20

- 

v|v4clvdull,
Vtiěp zálrladníh^ v^^itArl, r- ___
(ď š; ii;fi ;ř;HH;X,:§Uí t í m u on l zoanovaciho o bdobí
%
Opravné Dolórkv k .m

+0

21,) 9šobárn.,i"- iářr"oě ;iT i):i,ý"§il]"ií,",[1T"u' o5JiJ"*oXlrg;i"n o'ríť Io rezervách za dané zdaňovací bboooi +0

22
Stav z*t""iři

+0

d) Rezervy v pojišťovnictví - vyplňují pouze pojišťovny

Rezervy v poiištbvnictví vvtvořené podle § 6 zákona o rezervách v oaném ooooiza které se podává daňové Óřiznání

9]"u |9r9ry _v pojiŠtbvnictví (§ 6 zákona'.o režervách) ke konci obooní, za kteése podáVá daňové přiznání

4lavšechnočas z,s. - DPPo 201 9 - DaňoVá kancelář DaňoVá kancelář TE 3,1 3

a

y ) .a^glla



n"^.*u l" opravy hmotného majetku vytvořená podle § 7 zákona o rezervách

v daném zdaňovacím obdóbí

Stav rezerv na opravy hmotného majetku (§ 7 zákona o rezervách) ke konci

zdaňovacího období

+0
2g

26
+0

ffitvořená podle § 9 zákona o íezervách v danérn

^hrlóhí 
,á,ktÉ;á sa nodává dartrové přiznání

+0
27

+0
28 StavrezervynapěstebnÍčinnosti(§9zákonaorezervách)kekonciobdobi'zat(tere

Se podáVá daňové přiznání

+0
298}

ostatní rezeNy vytvořené podle § 10 zákona o rezervách v daném zdaňovacím

období.

použití

její tvoĎě

(neobsazeno)
odečet daňové gd základu daně 34 odst. 1 až 3

a) (neob§azeno) ^za,^ qlv^^^ t\l\l^

so|árních poplatníci

n*ru na nakládání s elektroodpadem ze soláfních panelů Vytvořená.podle § 11a

^+ 
11^,ák^ňA n rezeruách v deném bbdobí. za které Se podáVá daňové přiznání

+0
30

+0
31

Stav rezervy na nakládání s elektroodpadem ze solárních panelů

(§ 1 1a až 1 1c zákona o rer"*á"ňi Ř",tionci období, za které Se podáVá daňové přiznání

Óást daňové ztráty ze sl. 2
zdaňovací období nebo období,

za,které se podává
daňoVé přiznání,

v němž daňová ztráta vznikla' od -do

F. Odpočty podle § 34 od§t, 4 zákona

nároku na odpočet ze sl. 2

a VýVoje'vzník|á v období
uvedeném Ve sl, 1

zdaňovací období nebo období,
za které je podáváno daňové

přiznání, V němž Vznikl nárok na
odpočet podle § 34 odst, 4

a § 34a až § 34e zákona od - do

Část nároku na odpočet ze sl, 2

odečtená l odečtená | kterou lze odečíst

uorJJc'n-áŽeiicicn l vdaném I vnásledu|ících
' -';il;bň'ň- | oOdoní | obdobích

Řaaer

zdaňovací období nebo období,
za které je podáváno daňové

přiznání, V němž Vznikl nárok na

odpočet podlé § 34 odst, 4
a § 34í až § 34h zákona od - do

Celková výše nároku na
)dpočet na podporu odbor
ného vzdělávání vzniklá

l období uvedeném vé sl.

0 1 2 3 4 5

1

2

3

4 í -, lL__ur-u-lr-,'

Celkem5

Navšechnoěas z.s. -,DPPo 201 9 - Daňová kancelář DaňoVá kancelář TE 3"1 5

k a

aqtlAdEní G A|Aklřó^.lnadém ze

D.

Celková výše daňové
ztráty Vyměřené
nebo přiznáVané

za období
uvedené Vé sl, 1



34

Rádek Název položky llpbíu celých Kč

1

poplatník finanění úřad
UelKoVá hodnota bezúDlatných plnění.poskytnutrl,ch na účely vymezenév § 20 odst. 8 zákona pro oáeeét ze zaiÉúái'ď;;i;"ř;á poote § 34 zákona

-

(neobsazeno)

+0

2
X X

G, celková hodnota bezúplatných plnění, kterou lze podle § 20 odst. 8 zákona uplatnit jako odeěet od základudaně sníženého podle § 34 zákonas} 
J &v vg.lr v .qN

H. Rozčlenění celkového nároku na slevy na dani (§ 35 odst. 1a§35a nebo § 35b zákona), který lze uplatnit

l. Zápočet daně zaplacené v zahraničís)

J. Rozdělení některých položek v případě komanditní společnostia) (vyplní se v celých kč)

na

Řaoer

1

,
3

Název položky Vyplní v celých Kč
poplatník finanční úřad

§leva podle § 35 odst. 1 písm. a) zákona
+0

§leva podle § 35 od§t, 1 písm. b) zákona

-

(neobsazeno)

Úhrn slev podle § 35 odst. 1 zákona (r. .t * z1

+0

x X
4

59)

+0
§leva podle § 35a1) nebo § 35b1) zákona +0

Úhrn'.danÍzaplacenýchVzahraničí,okterélze.nititffi
úplného zápočtu

t]hrn daní zaplacených v zahraničí, u nichž lze uplatnit ,"toou l..teno xffi(úhrn částek ze ř. 3 §ámostatných přiloh k tabuice l

Úhrn,částek .daní.zaplacených.v zahraničí, ;ffi
metodou prostého zápočtu (úhrn éstek ze r. z sámostáiných příloh k taoulóá ii-
výše 

-.daní - zaplacených v zahraničí, kterou tze započíst metodou úplnéúa prostého zápočtu (součet částek ze ř. 1 a 3)

výše-daní zaplacených v zahraničí, kterou nelze započíst (kladný rozdíl mezi částkaňna ř. 2 a 3 zvli,šený o kladný rozdíl mezi částkami n" i iá na r.'SZO tr. oOdí|.)

Řaaet
Název-položky a číslo řádku ll. oddílu, případné číJb

řádku vyznačené tabulky přílohy č, i tÍ, oOailu, 
- -

s nimiž souvisí částka ze sloupce 2 nebo 3 této tabulky

Částka připadající
na komplementáře

Částka připadaiící
na komanditisty

óas*".á rcrnanuitnr-
společnost jako celek

(sl. 2 + 3)0 ,|

2
1

3 4
základ daně nebo daňová ztráta z ř. 2oo (ř, 2o1)

2 tJhrn vyňatlch příjmů (základů daně a daňovÝch ztrát)
podléhajících zdanění V zahraničí (ř. 2í o)

3 |:rok n9 
9.d9č9t 

podle § 34 odst. 4 a § 34f až § 34h
zákona (příslušný řádek sl, 2 tabulky Ě/c)

4 Narok na odečet podle § 34 odst, 4 a § 34a až § 34e
zákona (příslušný řádek sl. 2 tabulky Ě/b)

5 Ho(lnota bezúplatných plnění poskytnutých na účelv
Vymezené V § 20 odst. 8 zákona (ř. í tabulky G)

6 {neob§azeno) X X X
7 U.elKovy_nárok na slevy na dani podle § 35 odst. í

zákona (ř. 4 tabulky H)

(neobsaženo)8 X X X
o Úhm daně zaplacené v zahraničí, kterou lze započíst

metodou tlplného a prostého zápočtu (ř. 4 tábulky l)

K. [brané ukazatele hospodaření

dlavšechnočas z.s. - DPPO 2o19 - Daňová kanoelář Daňová kancelář TÉ 3.í3

Počet samostatných příloh
Řaoet Název položky Vyplní v celých Kč

1,)
poplatníl( | finanční Úřad

+0

2,)
+0

3,)
+0

4
+0

5
+0

Řaaet Název položky Měrná
iednofka

Vyplní

1

poplatník
Roční úhrn čistého obratu Kě +150 000

2 PruméřnýpřepočtenýpočetzaměstnancŮ,'
zaokrouhlený na celé číslo ],l osoby +0



Řadek

Vyplní v celých Kó

poplatník finanční úřad

200

základ daně před {]pravou o část základu (daňové ztráty) připadající

ňa komplemdntáře á o přúmy podléhajicí zdanění v_zahraníčí, u nichž je

uptatňováné vynětí, a před snížením o položky podle § 34_a § 20 odst, 7

ňěUÓ oost. e záxoná, ňebo daňová ztráta před úpravou o část zák|adu daně

io-anove itr,avl připadající na komplementáre 9 o př.l!!!.!!léhající zdanění
v zahraničí, u nichž je uplatňováno Vynétí (ř. 1 0 + 70 -1 70)")

-11 706

201 Část zárladu daně nebo daňové zllály připadající na komplementáře3),r) +0

2108)
Uhín vyňatých příjmů (základu daně a daňových ztrát),podléhajících zdanění
v zahraničí 3),5)

+0

22a

základ daně po úpravě o část základu daně (daňové z,tráty) připadajíci
na komplementářb a o přúmy podléhající zdanění v zahraničí, u nichž je

uolatňováno vvnětí, před Šnížením o položky podle § 34 a § 20 odst, 7
ňěOo oost. s záxonab; nebo daňová itráta po úpravě o část základu daně
ta-ánove ztratvt připaáaiící na komplementáře a o příjmy podléhající zdanění
v zahraničí, u ňi'cnz ie Úplatňováno Vynětí (ř. 2oo ,2o1 - 210)3)

-11 706

230 odečet daňové ztráty podle § 34 odst. 1 zákonas)

2408)

241

242
odéčet nároku na odpočet na podporu výzkumu a VýVoje podle § 34 od§t, 4

a § 34a až § 34e zákona

243
odečet nároku na odpočet na podporu odborného VzděláVání podIe § 34 odst, 4

a § 34í až § 34h zákona

250
ffiákladu daně (daňové ziráty) připada,iící na 

_

r"rpÉ*é"iďrě a,o příjmy podléhající zdanění v zahraničí, 
_u 

nichž je uplatňováno

uvnár, JniZenV o poioiry poOle § 34, před snížením o položky podle § 20 odst, 7

n'ebo odst. 8 zákonas) (ř. 220 - 23O - 240 ,241 - 242 - 243)

251 Částka podle § 20 odst, 7 zákona, o níž mohou veřejně prospěšní poplatníoi

(§ 17a zákona), dále snížit základ daně uvedený na ř. 250

260 Odečet bezúplatných plnění podle § 20 odst, 8 zákona (nejvýše ,1 0 % z částky

na ř. 250)5)

27o
Základ daně po úpravě o část základu daně (daňové ziráty)_připadajíci

ná iómprer,jntařb a o příjmy podléhající zdanění v _zahraničí, u nichž je

uóráúouano wnětí. snížehí Ó položky podle § 34 a částky podle § 20 odst, 7

28o sazba daně (v o/o) podle § 21 odst. 1 nebo 2 anebo odst, 3 zákona,
ve spojeni s § 2,1 odst. 6 zákona

ř. 270 x ř. 280
Daň

100
290

300 slew na dani podle § 35 odst. 1 a § 35a nebo § 35b zákona
(nejvýše do éstky na ř. 290)")

301

Daň upravená o položky uvedené na ř. 3o0 a 30í (ř. 290 - 300 * 301f)310

snížení daně podle § 38fa zákona

ZáDoč€t daně zaplacené v zahraničí na daň uvedenou na ř, 31 05)

(néiuýse oo částiy uvedené na ř. 31o po snížení daně na ř, 319)

Daň po snížení na ř. 319 a po zápočtu na ř. 320 (ř, 310 - 319 - 320),

zaokiouhlená na celé Kč nahorus)

samostatný základ daně podle § 20b zákona, zaokrouhlený na celé tisícikoruny

dolů5)

+0
3318)

332 Sazba daně (V %) podle § 21 odst. 4 zákona, ve spojení s § 2,í odst, 6 zákona 0

333
Daň ze samostatného základu daně

zaokroúhlená na celé kč nahoru

ř. 33,1 x ř. 332

100
+0

334 Zápočet daně zaplacené v zahraničí na daň ze samostatného základu daně
(néjvýše do částky uvedené na ř, 333)

+0

335
Daň ze samostatného základu daně po zápočtu (ř, 333 - 334),

zaokrouhlená na celé kč nahoru
+0

340 celková daň (ř. 330 + 335)
+0

360 Poslední známá dbň pro účely stanovení Výše a periodicity záloh podle

§ 38a odst. 1 zákona (ř, 340 - 335 = ř. 330)
+0

NavŠechnočasz.s..DPPo2o19.DaňoVákancelářDaňovákancelářTE3.1í

3:l98)

320

330



Vyplní v celých Kč

Řáaer Název položky

poslední známá daň

-"-.ji*" a" 
'raar' 

--rD
zvýšení (+), snížení (-) Cíaně (ř. 2 - ř. 1)

poslední,,známá daňová ztráta

Vyplní v celých Kč
poplatník íinanční úřad

,|

2

3

4

5 Nově zjišiěná daňová zťáta (ř. 22o ll. oddilu)

6 Zvýšení (+), snížení (-) daňové ztráty (ř. 5 - ř. 4)

L- daně

Řáoet

1

Název položky

Na zálohách (§ 38a zákona) zaplaceno

Na zajištění daně sraženo plátcem (§ 38e zákona)

Uplatňovaný zápočet daně vybrané srážkou (§ 36 octst, 8 zákona)

Vyplní v celých Kč

poplatník finanční úřad

+0

2,)
+0

38)
+0

4
l\EuuPlateK (., (f. 1 + r. 2 + r. 3 _ ř. 34o ll. oddílu) < 0
Přeplatek (+) (ř. 1 + ř.2 + ř, 3 _ ř. 34o ll. odclílu) > 0 +0

VSECHNY MNOIJ UVEDENÉ ÚDAJE V TOMTO JSOU PRAVDIVÉA

V. oDDÍ

A STVRZUJ| JE SVÝM PODPISEM
Údaje o podepisující osobě:

/ NázeV

1) N6hodící se škítněte

') Vyplniíinanční{]řad
3) V případě vykázání zlráty nebo daňové ztfáty se uvede částka se znaménkem minus G)1} Vyplní použe poplatnik, ktenije komanditní společnosti
5) pokud poplatnik€m daněje komanditní společno§! uvede pouze částky pňpadající na komanditisiy6) Pň podánÍ dodateČného daňového.".pf,znáni podla § 141 odsl. 2 nebo 4 záRona č, 28o/2oo9.sb., daňový řád, ve znění pozdójšich předpi§ů anobo podto§ 38u zákona, budou na _,z!lášlňí Příloz; Ju"d"ny 

'o*ooy 
pro jeho pooáni prř áěi,troni*e, podéní 'těcht; 'oóá"teeny"n 

daňových p1znáni j€ součástíprogramového vybavení aplikaco Elektronická iodáni pro finaňlii spravu textove polo pro Vyplněni zvláštní přílohy.
7) tJČslnÍ záVěíka nebo přBhlBd o majetku_€__záVazcích a přehl3d. o příjm€ch a uýdajich, jako příloha_vyznačená pod položkou 11 v l. oddílu, je součásti dáňovéhoPňznánl (§ 72 odsl2 zákona.,. č, 28ol2oo9 sb,. daňo;ý řád, vb.'znění. 

-p".lrej{řri 'pJ"op;.ul, p. ,ic"rl,- 
""bn#řř;; podáni daňového pňznání se účetnizávěrkou rozumÍ €lektronické přilohy .Vybrané tiaaje i iózvatry .a Vybrané ii"j; ; vli<aiu ..I"r<u a ztráty, popřipadě Vybrané údaje 2 přehladu o zmónáchvlastního kapltálu a Vybřané Údaje- z Přehl6d'u o p"nizňi"r, tolích, kte;ď-js; 

-Šoiia"ri 
p.gr"rového vybaveni apllkace Elektíonická podáni pro íinančnispráVu, á opi§ Přílohy ÚČetnl závěrky, vkúdaný s pouŽitÍm E-příloňriako samostatny sáubor ve rómátu ,oo", ,oo"x, ,txt, ,xls, ,xlsx, ,rtf, ,pdf nebo ,jp9,Přehledy o majetku a závazcich a příjmech a výdaiícfi a účetni závěrky, pro které.n€jsou v programovém vybaveni aplikace Elektronická podánipro finanční spráVu k disoozici _eIektronické přílohy se 'závazně 

.r"nou"n1', 
--'u'Jporáožni. 

,io.]ů. 1se stano,žnáu-.-strukturou;, lze účinné elektronicky podalprostř€dnictvim E-příloh, umožňuji;ích vlozeni souooru uJiomátu ,-o-oc, oocx, .N, ,is, *rš", ,tr .dň"-ň;ó,3) BudeJi vYPIněn někteni z takto oznaČených řádkŮ, ,je nutné_.se .smyslu dilčích pokynů pro jéjich vyplnění, rozvést na zvléštní pílloze vécnou náplň ěstky

') VýPoČet Vykázané Částky n€bo uvedeni dalŠlch údajŮ i'tákto,označenému řádku se provede na samostatné příloze. Tiskopisy samostatných příloh vydává Ministerstvo
pro linanční správu.

l0) §17od§t.3zákona.

0.8 0 6 2 0 2 0

Přiznání sestavil lng Jarmila

8lavšechnočas z.s, - DPPo 2o19 - Daňová kancelář Daňová kance|ářTE 3.í3

lll. ODDÍL - (neobsazeno)

Řádett Název položky
poplatník finanční rířad

1

2

(neobsazqno) x X
(néobSazéno) x x

3 {neobsazeno) x X

Fyzická osoba oprávněná k podpisu 
_(jeJi daňový subjekúi zástupce právnickou osobofs uvedením váahu k právnické osobě (např. jednatel, poverenY piác&n-ik'il;l---'- '



RozVAHA

Ve zkráceném rozsahu pro mikro tJJ obchodní firma nebo jiný název účetníjednotky

od, í.'t.2019 oo, 31.12.2O19

v tisících kě

b o 4l6 3 4 0

sídlo nebo bydliště účetní jednotky

z.s.

a místo podnikání, liší-li se od bydliště

Hloubětínská 18

PRAHA 9

199 99

oznaě. AKTlVA
Běžné účetní období Minulé období

Brutto Korekce Netto Netto (Rok 2018)

\KTlVA cELKEM +108 +86 +22

A. Pohledávky za upsaný základní kapitál

B. slálá aktiva +90 +86 +4 +13

oběžná akiiva +,18 +18 +24

D. časové rozlišení aktiv

označ. PAslVA
Běžné účetní období Minulé období

Netto Netto (Rok 20,18)

,AslVA cELKEM +22 +3v

q. r'laslní kapitál +25 +37

B.+c. )izi zdroje -3

B. lezervy

C. :ávazky -3

D, }asové rozlišení pasiv

Podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní iednotkou nebo statutámího orgánu ričetní iednotky, poznámka

Předmět podnikání:

sociální péče

Pozn.:

otisk podacího razítka

lč2

+37



yíxnz zlsku n zrnÁry

ve zkráceném rozsahu

x,9:| 1,?,.?,q1,9

obchodní íirma nebo jiný název účetni jednotky

Navšechnočas
z.s.

oti§k podacího razítka

sídlo nebo bydliště účetní jednotky

a místo podnikáni, liši-ll se od byd|iště

Hloubětínská 18
v tisících.;Kč

rč2 olo 4 b 3 4 .0

skutečnost v účetním obdobi

záznamfyzlckáosoby,kterájeúěetnijednotkounebostatutárníhooÍgánuúčetníjednotky'poznámka

Právni forma zapsaný spolek

předmět podnikání:

sociální péče

Pozn.:

oo, 1.1.20'19 oo: 31,12,2§19



příloha k účetní závěrce Dtč: CZ26646340

Účetníjednotka: Navšechnočas

Forma úč.jednotky: zapsaný spolek

Sídlo: Hloubětínská 18, 194OO Praha4

Statutární orgány: Mgr.Kateřina Drahotová

., předseda spolku

Datum vzniku: ' i. 1.1.2014

Základníjmění: bezzákladního jmění

Předmět PodnikánÍ' 
ffÍ!ffi ;",:'ffirTjr;i;:'.,'""T'ilto,r".i v oblasti
skupinové psychoterapie

Uěetní výsledek hospodaření: -11 706 Kč

Průměrný přepočtený počet zaměstnanců: pouze DPP

Vyplacené mzdy na DPP: 151 500 Kč

výsledek hospodařeníje sice mínusový, ale náklady (především na Dpp)
byly hrazeny ze zisku za rok2017 (+293 926 Kč).

i.

Praha 8.6.2020

,ť


